

Årsredovisning

för

Slashten AB

556946-9827

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Granlund, Styrelseledamot

2026-02-23

Styrelsen för Slashten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av personal samt konsultverksamhet inom företagsorganisation. Företaget ägs till 75 % av Global retail Group AB orgnummer 556954-0668 med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Slash.ten fortsatt att fokusera på att utveckla verksamheten genom löpande förbättringar inom samtliga områden. Arbetet har präglats av ett långsiktigt perspektiv där kvalitet, pålitlighet och värdeskapande i varje uppdrag stått i centrum. Genom att konsekvent möta och i många fall överträffa marknadens förväntningar har vi ytterligare stärkt vårt erbjudande och våra relationer med både befintliga och nya kunder.

Bolaget har under året bibehållit en välfungerande ekonomi med god kostnadskontroll och stabil lönsamhet. Omsättningen ökade med cirka 8 procent jämfört med föregående år, vilket speglar en sund utveckling i linje med bolagets långsiktiga ambitioner.

Under året har inga större väsentliga händelser inträffat som väsentligt förändrat bolagets inriktning eller struktur. Fokus har i stället legat på att förfina arbetssätt, stärka organisationen och utveckla våra processer för att skapa ännu bättre förutsättningar för hållbar tillväxt över tid.

Slash.ten fortsätter att vara en partner till e-handelsbaserade varumärken som etablerar sig i fysisk handel, fastighetsägare med egna retailinitiativ samt traditionella detaljhandlare och internationella varumärken. Event, pop-ups och tillfälliga retailkoncept är fortsatt en viktig del av vårt kunderbjudande och har under året vidareutvecklats genom mer skräddarsydda och effektiva lösningar.

Bolagets utveckling hade inte varit möjlig utan våra medarbetare, våra stjärnor, vars engagemang, kompetens och ansvarstagande är avgörande för vår leverans och vårt förtroende på marknaden. Vi vill rikta ett stort tack till samtliga som bidrar till Slash.tens fortsatta utveckling.

Vi går in i kommande räkenskapsår med en stabil grund, en väl fungerande organisation och en tydlig ambition att fortsätta utvecklas steg för steg, med kvalitet, relationer och värdeskapande som ledstjärnor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	69 477	64 265	65 168	57 645	40 615
Resultat efter finansiella poster	11 443	8 474	10 426	8 689	3 900
Soliditet (%)	53,3	55,2	29,1	52,2	56,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 359 948	4 768 884	8 178 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-6 600 000		-6 600 000
Balanseras i ny räkning		4 768 884	-4 768 884	0
Årets resultat			9 165 083	9 165 083
Belopp vid årets utgång	50 000	1 528 832	9 165 083	10 743 915

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 528 831
årets vinst	9 165 083
	10 693 914

disponeras så att till aktieägare utdelas	7 000 000
i ny räkning överföres	3 693 914
	10 693 914

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		69 476 666	64 264 589
Övriga rörelseintäkter		-5 860	88 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		69 470 806	64 352 991
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 850 643	-12 639 390
Övriga externa kostnader		-5 572 356	-8 918 036
Personalkostnader	2	-37 744 779	-34 462 263
Övriga rörelsekostnader		-24 541	-142 201
Summa rörelsekostnader		-58 192 319	-56 161 890
Rörelseresultat		11 278 487	8 191 101
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183 717	289 437
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 256	-6 240
Summa finansiella poster		164 461	283 197
Resultat efter finansiella poster		11 442 948	8 474 298
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-2 000 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-2 000 000
Resultat före skatt		11 442 948	6 474 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 277 865	-1 705 414
Årets resultat		9 165 083	4 768 884

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

257 649

0

Andra långfristiga fordringar

4

150 000

170 800

Summa finansiella anläggningstillgångar

407 649

170 800

Summa anläggningstillgångar

407 649

170 800

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 959 599

10 129 190

Övriga fordringar

3 009

100 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

217 070

169 850

Summa kortfristiga fordringar

10 179 678

10 399 040

Kassa och bank

Kassa och bank

18 784 121

13 147 595

Summa kassa och bank

18 784 121

13 147 595

Summa omsättningstillgångar

28 963 799

23 546 635

SUMMA TILLGÅNGAR

29 371 448

23 717 435

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 528 831

3 359 948

Årets resultat

9 165 083

4 768 884

Summa fritt eget kapital

10 693 914

8 128 832

Summa eget kapital

10 743 914

8 178 832

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

6 200 000

6 200 000

Summa obeskattade reserver

6 200 000

6 200 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

-1 900

-26 100

Leverantörsskulder

700 791

1 385 617

Skatteskulder

504 915

859 166

Övriga skulder

5 008 855

3 397 378

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 214 873

3 722 542

Summa kortfristiga skulder

12 427 534

9 338 603

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

29 371 448

23 717 435

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	52	59

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	257 647	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	257 647	
Utgående redovisat värde	257 647	

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 800	170 800
Tillkommande fordringar	45 000	
Avgående fordringar	-65 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	170 800
Utgående redovisat värde	150 000	170 800

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Stockholm

Anton Granlund
Anton Granlund
Ordförande
2026-02-23

Niklas Vahlström
Niklas Vahlström
2026-02-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

Hellström & Hjelm Revision AB

Mattias Grinde
Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
